
 
 
 
 
 

 

ПОНУДА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРИВАТНА ПРОСЛАВА 

 
-Ресторан 7even Weddings & Events е модерен ресторан специјализиран за организирање на секаков вид на приватни и 

деловни настани како : свадби, крштевки, родендени, матурски, презентации, коропоративни забави и слично. Ресторанот е 

со капацитет од 320 лица за седење. Ресторанот располага со професионална климатизација и вентилација, машки и женски 

тоалети за инвалидизирани лица, тоалет за пресоблекување на бебиња, гардаробер, професионално осветлување и основно 

озвучување.Ресторанот е комплетно реновиран и започна со работа во јуни 2022 година и постојано се надополнува со нови 

содржини. 

 

 

-Летна тераса 7even Weddings & Events е модерена летна тераса со прекрасен поглед кон градот Штип, базен со 

димензии 7м x 3м со длабочина од 1.5м и надворешен шанк. Летната тераса е специјализирана за организирање на секаков 

вид на приватни и деловни настани како : свадби, крштевки, родендени, матурски, презентации, коропоратицни забави и 

слично. Летната тераса е со капацитет од 100 лица за седење. Летната тераса е покриено со специјализано платно за заштита 

од сонце, пристап за инвалидизирани лица, бина, осново озвучување, професинално основно освелтување и осветлување 

во боја (RGB). Летната тераса започна со работа во јуни 2024. 

 

   
 

 

-Соби за ноќевање: Во склоп на 7even Weddings & Events се наоѓаат и три соби за ноќевање- со вкупен капацитет од 7 

легла. Собите се опремени со ЛЦД телевизор, кабелска ТВ, брз бежичен интернет, мини бар(празен), сет за подготовка на 

кафе/чај, фен за коса, крпи и сите основни потреби во бањата. Собите последен пат комплетно се реновирани во јули 2021 

година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Сопствен паркинг простор: 7even Weddings & Events располага со сопствен паркинг простор до 40 возила за своите 

своите посетители и дополнителен паркинг во близина за над 60 возила. 



 
 

Почитувани, 

Во прилог Ви доставуваме понуда за одржување на приватна прослава (роденден, тиганици,  

крштевка, веридба и слично) во 7even wedding’s & events. 

 

                                                                    

Понуда Бр.1  

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Амплитуда /марула, зелка, цвекло, морков, краставица, домат, пиперка, маслинки, сирење-кравјо/ 

  

➢ Топло предјадење: (се служи овално) 

-/панирани зденки, пекарски компир, панирани тикви, пилешки прсти, паниран кашкавал/ 

    

➢ Ладно предјадење: (се служи овално) 

-/пилешко филе, свински врат, кулен, печеница, кашкавал-кравји, сирење-кравјо/ 

      

➢ Макала : (се служи овално) 
-Традиционално малиџано 

-Руска салата 

-Ајвар                                                                                                                                 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 

 

 

Понуда Бр.2  

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Амплитуда /марула, зелка, цвекло, морков, краставица, домат, пиперка, маслинки, сирење-кравјо/ 

  

➢ Топло предјадење: (се служи овално) 

-/панирани зденки, пекарски компир, панирани тикви, пилешки прсти, паниран кашкавал/ 

                                                                                                                                                                                     

➢ Главно јадење (се служи овално) 

-Мешана Скара / пилешки стек, свинска вешалица, свинско ребро, колбас, грчка плескавица, помфрит, 
фурнарини/  

 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 

 

 

Понуда Бр.3  

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Грчка /краставица, домат, пиперка, црвен кромид, овчо сирње, маслинки/ 

-Амплитуда /марула, зелка, цвекло, морков, краставица, домат, пиперка, маслинки, сирење-кравјо/ 

  

➢ Топло предјадење: (се служи овално) 
-/панирани зденки, пекарски компир, панирани тикви, пилешки прсти, паниран кашкавал/ 

                                                                                                                                                                                     

➢ Главно јадење (се служи овално) 
-Мешана Скара /пилешки стек, свинска вешалица, свинско ребро, колбас, грчка плескавица, помфрит, 

фурнарини/  
 

 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 



 
 

Понуда Бр.4  

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Грчка /краставица, домат, пиперка, црвен кромид, овчо сирње, маслинки/ 

-Цезар /марула, кубети, пченка, пилешко, пармезан, сос/ 

  

➢ Ладно предјадење: (се служи овално) 
-/пилешко филе, свински врат, кулен, печеница, кашкавал-кравји, сирење-кравјо/ 

 
➢ Топло предјадење: (се служи овално) 

-/панирани зденки, пекарски компир, панирани тикви, пилешки прсти, паниран кашкавал/ 

                                                                                                                                                                                     

➢ Главно јадење (се служи овално) 

-Мешана Скара /пилешки стек, свински вешалица, свинско ребро, пилешки увијач ролован со сланина, грчка 
плескавица, свински увијач, помфрит, фурнарини/ 

 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 

 

 

Понуда Бр.5  

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Витаминска /ајзберг, морков, рукола, семки/ 

-Цезар /марула, кубети, пченка, пилешко, пармезан, сос/ 

-Шопска /краставица, домат, кромид, маслинки, сирење-кравјо/ 

  

➢ Топло предјадење: (се служи овално) 

-Биено сирење роловано со сланина /биено сирење, сланина, рукола/ 

-Моцарела стикс / моцарела кашкавал, рукола, шери домат, сос/ 

-Крокети полнети со сирење 

-Свежи шампињони 

                                                                                                                                                                                     

➢ Главно јадење (се служи овално) 
-Пилешко во пиво сос /пилешки стек, чадена сланина, кашкавал, свежи шампињони, хопла, доматно пире, 

пиво/ 

-Соте Стоганов /телешки мускул, павлака, корнишони, свежи шампињони, пекарски компир/ 
-Сецкано пилешко во бел/кари сос 

-Сецкано свинско во еспањол сос 
-Кајзерици со сусам и микс од семки 

 

 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 

 

  



 
 

Понуда Бр.6  

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Капрезе /домат, моцарела, рукола, песто/ 

-Рукола /рукола, шери домат, ореви, авокадо, пармезан/ 

 

➢ Макала : (се служи овално) 
-Француска салата 

-Ајвар 

 

➢ Топло предјадење: (се служи овално) 

-Биено сирење роловано со сланина /биено сирење, сланина, рукола/ 

-Моцарела стикс / моцарела кашкавал, рукола, шери домат, сос/ 

-Крокети полнети со сирење 

-Брускети пршуто /свинска пршута, пармезан, шери домат, рукола, багет/ 

-Брускети помадоро /домат, песто, багет, шери домат, рукола/ 

                                                                                                                                                                                     

➢ Главно јадење (се служи овално) 
-Пилешко во пиво сос /пилешки стек, чадена сланина, кашкавал, свежи шампињони, хопла, доматно пире, 

пиво/ 

-Соте Стоганов /телешки мускул, павлака, корнишони, свежи шампињони, пекарски компир/ 
-Сецкано пилешко во моцарела сос 

-Свинско филе 
-Кајзерици со сусам и микс од семки 

 

 
 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 

 

 

 

Понуда Бр.7 

 

➢ Салата : (се служи овално) 
-Витаминска /ајзберг, морков, рукола, семки/ 

-Рукола /рукола, шери домат, ореви, авокадо, пармезан/ 

-Капрезе /домат, моцарела, рукола, песто/ 

 

➢ Макала : (се служи овално) 
-Француска салата 

-Ајвар 

-Руска салата 

 

➢ Ладно предјадење: (се служи овално) 

-/пилешко филе, свински врат, кулен, печеница, кашкавал-кравји, сирење-кравјо/ 

 

➢ Топло предјадење: (се служи овално) 

-Биено сирење роловано со сланина /биено сирење, сланина, рукола/ 

-Моцарела стикс / моцарела кашкавал, рукола, шери домат, сос/ 

-Крокети полнети со сирење 

-Брускети пршуто /свинска пршута, пармезан, шери домат, рукола, багет/ 

-Брускети помадоро /домат, песто, багет, шери домат, рукола/ 

-Пекарски компир 

-Свежи шампињони 



 
 
                                                                                                                                                                                  

➢ Главно јадење (се служи овално) 

-Пилешко во пиво сос /пилешки стек, чадена сланина, кашкавал, свежи шампињони, хопла, доматно пире, 
пиво/ 

-Соте Стоганов /телешки мускул, павлака, корнишони, свежи шампињони, пекарски компир/ 
-Сецкано пилешко во бел сос 

-Сецкано пилешко во кари сос 

-Свинско филе 
-Телешки бифтек 

-Крокети 
-Кајзерици со сусам и микс од семки 

 

 
 

Пијалоците не се вклучени во понудата. 

 

 

Понуда Бр.8  

-Изработка на понуда согласно Ваше барање.  



 
 
УСЛОВИ ЗА ПОНУДА: 

• Поднесувањето на оваа понуда не се смета за резервација. Резервацијата се потврдува со писмено известување 
на мејл или преку апликација за комуникација Viber и/или Facebook Messenger за прифаќање на понудата. 

• Организаторот по писмен пат на мејл најмалку 10 дена пред одржување на настанот треба треба да извести за 

o Изборот на простор и/или сала во која ќе се одржува настанот 

o Начин на поставеност на маси  
o Бројот на гости со информации за број на предвидени гости за секоја маса одделно 

o Избор на украси (доколку има потреба) 
o Избор на мени за храна и пијалок 

• Не е дозволено внесување на храна и пијалоци од надвор 

• Минимален број на гости : 30 возрасни лица 

• Горенаведените храна и пијалоци вклучуваат 10 % ДДВ (18 % за алкохолни пијалоци) 

 

 

За секоја дополнителна информација што може да Ви биде потребна, Ве молиме да не контактирате и 

посетете ја нашата веб страна www.7even.mk  

 

 

 

Раководител : Благој Сиљаноски / 070 210 481/ baze@7even.mk 

Заменик раководител : Стефан Пешoвски / 070 210 974 / stefan@7even.mk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДТУМИ ГБЦ КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ ШТИП  

 ул. 5-та Партиска Конференција 32А 2000 Штип  

ЕМБС:4124189 / ЕДБ:4029989106654 / Депонент ПроКредит Банка ж-сметка : 380171649600192 

Управител : Виктор Гаврилов viktor@kanal77.com.mk  

info@7even.mk / www.7even.mk / https://www.facebook.com/7evenweddingsandevents 
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